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Pedagógus-kupa 
ISMÉT LEBONYOLÍTJÁK jövő 
év elején immár 18. alkalom-
mal, ezúttal már két kategó-
riában (nyílt, +35) a Pedagó-
gus-kupa kispályás labdarúgó-
tornát, amelyre január 4-éig le-
het jelentkezni Gyenge Balázs-
nál (20/393-3335) és Révész 
Gábornál (20/410-8200, 
70/375-1071). A torna időpont-
ja január 16., részletes ver-
senykiírás a www.pedkupa.fre-
eweb.hu honlapon olvasható. 

Dobogós helyen 
FOLYTATTA KIVÁLÓ szereplé-
sét a Kosársuli NB l/B csopor-
tos, U20-as csapata. Utasi Gá-
bor tanítványai 6 győzelem, 2 
vereség mutatóvál a harmadik 
helyen állnak. Eredményeik: 
Újbuda-EnterNet Vásárhelyi 
KS 84-91, Kosársuli: BALATON 
17/6, DANI 26/15, Grezsa B. 
12/6, Schéda 6, MÓCSA119/3, 
csere: Magyar 7/3, Takátsy, 
Rácz 2, Czuprák Á. 2, Mucsi. 
Kosársuli-Debrecen 82-94, 
Kosársuli: BALATON 18, Dani 
12/6, Grezsa B. 9/3, SCHÉDA 
21/3, MÓCSA112/3, csere: Ma-
gyar 8, Rácz 2. Szolnok-Ko-
sársuli 63-116, Kosársuli: BA-
LATON 15/9, DANI 20/9, Rácz 
4, SCHÉDA 21/3, MÓCSAI 23, 
csere: Grezsa B. 11/3, MAGYAR 
22/9, Takátsy. Mucsi. Kosársu-
li-Dél Konstrukt SZTE-Szede-
ák 100-82, Kosársuli: BALA-
TON 27/6, DAN116/3, MAGYAR 
28/12, SCHÉDA 6, Mócsai 11/3, 
csere: Grezsa B. 8/3, Mucsi 4, 
Dobos. 

NB ll-es meccsek 
NB ll-ES KÉZILABDA-MÉRKŐ-
ZÉSEK. Délkeleti csoport, nők: 
Kézilabda Szeged SE-Martfű 
30-27 (18-11), a legjobb sze-
gedi gólszerzők: Puhaiák 5. Tö-
rők 5, Hódi 5. Kovács 5 góllal. 
Domaszék-Kézilabda Szeged 
SE 21-21 (9-10); férfiak: Mart-
fű-Makó KC 37-31 (20-16), a 
legjobb makói gólszerzők: We-
res 7, Sándor 6 góllal. Makó 
KC-Tőrökszentmiklós-Székács 
28-26 (16-13), a legjobb ma-
kói gólszerzők: dr. Fekete-Sza-
bó 8. Madár 5, Matics, Sándor 
R. 4-4 góllal. 

Szurkolói buszok 
SZURKOLÓI BUSZUTAKAT 
szervez a Szegedi Szurkolók 
Egyesülete: január 8-án 19 
órától az Udinese-Lazio olasz 
bajnoki labdarúgó-, míg január 
19-én reggel 6 órakor (éjsza-
kai szállás: Velencében) az 
ausztriai férfi kézilabda Euró-
pa-bajnokság spanyol-ma-
gyar, másnap pedig a fran-
cia-magyar mérkőzésre. Start 
mindkét alkalommal a Szeged 
étterem elől, jelentkezni a 
30/912-2957-es számon lehet. 

Vásárhelyi érmek 
A HÓDMEZŐVÁSÁRHELYI 
PROMENÁD TSE táncpárjai a 
budapesti Bem-kupán a kö-
vetkező eredményeket érték 
el, hobbi arany, junior I., la-
tin-amerikai táncok: 2. Balga 
Kristóf, Nagy Evelin, standard: 
4. Balga. Nagy. Junior II., latin: 
3. Horváth Kolos, Pethő Gréta. 
Ifjúsági és felnőtt, latin: 4. Ko-
vács Krisztián, Bálint Barbara, 
5. Sági Ákos, Börcsök Flőra. 
Felkészítő: Móczó János. 

Bronz Fehérvárról 
SZÉKESFEHÉRVÁRON tánc 
versenyt rendeztek, amelyen a 
Csikós Péter, Móga Mónika 
páros (Papíron Szeged VTK) 
harmadik helyezést ért el a B 
osztályosok felnőtt latin ver-
senyén. 

A SZEGEDI VERSENYZŐ ELOSZOR LETT SPORTAGA LEGJOBBJA 

Nagy Péter „415-re gyúr" 
Nagy Péter, a Szegedi Lelkese-
dés SE válogatott súlyemelője 
2009-ben kiváló eredménye-
ket ért el. A felnőtt Eb-n ötödik 
lett, míg az U23-as kontinens-
viadalon szakításban az arany-
érmet szerezte meg. Nagyot 
sportági szövetsége a legjobb 
magyar súlyemelőnek válasz-
totta meg. 

SZEGED 
SÜLI RÓBERT 

408 kilogramm. Ez a Szegedi 
Lelkesedés SE válogatott súly-
emelőjének, Nagy Péternek az 
egyéni csúcsa. 

- Jövőre jó lenne elérni a 
415 kilogrammot. Ez a célom! 
- kezdte a beszélgetést 2009 
legeredményesebb magyar 
súlyemelője, a Szegedi Tudo-
mányegyetem jogi karának 
harmadéves hallgatója. Nagy 
Péter. A +105 kilogrammban 
versenyző sportoló a Délma-
gyarországtól értesült arról, 
hogy a sportági szövetség őt 
választotta az esztendő leg-
jobbjának. 

- Ez remek! Először lettem 
a legjobb. Ez még jobban ösz-
tönöz arra, hogy 2010-ben 
még jobb legyek! 

Nagy Péter hátsérülés mi-
att kénytelen volt kihagyni a 

Nagy Péter joggal lehet elégedett: rá szavazott a sportág szövetsége. FOTÓ: SCHMIDT ANDREA 

közelmúltban befejeződött vi-
lágbajnokságot. Egyéni csú-
csával, a 408 kilogrammal a 
nyolcadik lett volna. 

- Persze, hogy bosszant, 
hogy nem tudtam ott lenni. 
De ez már a múlt. Szerencsé-
re szépen gyógyul a hátam, 
a múlt héten már óvatosan 
elkezdtem edzeni. A hétvé-
gén csapatbajnokság van, 
emelnem kell. Igaz, csak 
320-at vállalok, hogy azért a 

Szeged-Kecskemét összeál-
lítású csapat ne kapjon 
nulla pontot. 

A 23 éves versenyző a sport 
mellett a tanulás területén is 
kimagaslót nyújt. A tréningek 
mellett most a vizsgák játsz-
szák a főszerepet. 

- Ebben az időszakban 
nem unatkozom. Vizsga vizs-
ga hátán. Januártól pedig 
megkezdődik a kőkemény fel-
készülés. Előbb áprilisban Fe-

héroroszországban az Eb, 
majd szeptemberben Törökor-
szágban a világbajnokság kö-
vetkezik. Mindkettőn szeret-
nék jól szerepelni. Pénteken 
azért ott leszek a Pick-Debre-
cen magyarkupa-mérkőzésen, 
mert a kedvesem debreceni, 
így a helyszínen nézzük meg a 
meccset. Igazi „párbajt" ví-
vunk majd a lelátón, most lesz 
először, hogy különböző csa-
patnak szurkolunk. 

Makói siker 
SZEGED. Minden résztvevő 
megelégedésére rendezték az 
újszegedi sportcsarnokban el-
ső alkalommal a Real Team-ku-
pa országos nyílt kispályás lab-
darúgótornát, amelyre húsz 
csapat nevezett. A szervezők 
egy gálameccs erejéig újra ösz-
szehozták az egykori Kiskun-
dorozsma NB Il-be feljutott, 
1995-97-es garnitúráját, 2001-
ben született gyerekek futbal-
lozhattak, ráadásul közel húsz 
NB l-es labdarúgót (például 
Tóth András, Tóth Iván, Farkas 

Viktor, Bárányos Zsolt, Mundi 

Roland, Pillér József) is „elhoz-
tak" Szegedre. A végső győzel-
met a makói székhelyű Abigél 
panzió-Galla Társas Kft. szerez-
te meg. A közmegelégedés 
eredménye, hogy jövőre az ese-
mény folytatása következik. 

A végeredmény: 1. Abigél 
panzió-Galla Társas Kft., Ma-
kó, 2. Oil benzinkút, Szeged, 3. 
Varga Pince, Szeged, '4. Real 
Team, Debrecen. Különdíja-
sok, a legjobb játékos: Tóth 
András (Oil benzinkút); a leg-
technikásabb játékos: Bárá-
nyos Zsolt (Abigél panzió-Gal-
la Társas Kft.); gólkirály: Fara-
gó István (Abigél panzió-Galla 
Társas Kft.); a legjobb kapus: 
Tóth Iván (Abigél panzió-Galla 
Társas Kft.); a legjobb védő: 
Magyar György (Varga Pince), 
a legtehetségesebb játékos: 
Ferenczi János (Real Team FC), 
a legsportszerűbb csapat: 
Toblerone (Baja). 

Uj oltozo es füves 
pálya kellene 
A Sándorfalva megyei I. osztá-
lyú labdarúgócsapata meg-
nyerte a 2008/2009-es baj-
nokságot, de az NB lll-as sze-
replést anyagi és infrastruktu-
rális okok miatt nem vállalhat-
ta. A gárda ismét „tűzközel-
ben" van, az őszt egypontnyira 
a listavezető Csongrád mögött, 
a második helyen zárta. 

SÁNDORFALVA 
IMRE PÉTER 

A Sándorfalva tavalyelőtt har-
madik, tavaly első lett a me-
gyei I. osztályú labdarú-
gó-bajnokságban, s idén is 
karnyújtásnyira van az arany-
tól. Az első Csongrádot (37 
pont) egy pont hátránnyal kö-
veti a második helyen. A tör-
ténelmi arany után a klub 

f f Az esetleges osztályváltáshoz 
anyagiak és létesítmények is 
szükségesek. 

anyagi és infrastrukturális 
okok miatt nem vállalhatta a 
feljutást az NB Ill-ba. Vajon 
2010-ben miként döntenének? 

- Idén is szeretnénk meg-
nyerni a bajnokságot - közölte 
Major László edző -, és már 
ősszel is az első helyen állhat-
tunk volna, ha nem hullajtunk 
el pontokat. Mindhárom dön-
tetlennél nekünk állt a zászló, 
mégsem bírtunk nyerni; 
amennyiben azokból a mecs-
csekből legalább kettőt „behúz-
tunk" volna, most négy ponttal 
több állna a nevünk mellett. De 
a sportban nincsen ha... 

A szakember még elmond-
ta: a játékosállományt alkal-
masnak ítéli az NB Ill-as sze-
replésre, de az esetleges osz-
tályváltáshoz anyagiak és lé-
tesítmények is szükségesek. 

A „megyeegyben" pályára 

lépő alakulatot az önkormány-
zat évente 4,5 millió forinttal tá-
mogatja (plusz még az utánpót-
lás-egyesület is kap 3 milliót), s 
ezenfelül a létesítményfenntar-
tás költségeit is állja - mondta 
el érdeklődésünkre Kakas Béla 

polgármester. A kisváros első 
embere kijelentette: - Nem sze-
retnék jósolni, de tény: a jelen-
legi infrastruktúra nem felel 
meg az NB III-as követelmé-
nyeknek. Építeni kellene egy 
új, korszerű öltözőt és egy új fü-
ves pályát a jelenleg rendelke-
zésre álló, minden igényt kielé-
gítő műfüves mellé. Folyamato-
san igyekszünk fejleszteni, pá-
lyázati forrásokat igénybe ven-
ni, a sport fontos városunknak. 

Szekeres Károly klubelnök 
elmondta: mindent megtesz-
nek azért, hogy ismét elhódít-

sák az aranyat. 
Mert nyáron 
ígéretet kaptak 
az önkormány-
zattól, ameny-
nyiben újra az 

élen végeznek, megteremtik 
az NB II I anyagi és tárgyi fel-
tételeit. Ebben bíznak, de 
megértik, ha ez a pénzügyi és 
gazdasági világválság miatt 
nem sikerül, támogatói körük 
is 12-14 fővel csökkent az el-
múlt másfél- két évben. 

Januárig pihenő 
A Sándorfalva kerete - amelyen 
jelentősebb változást nem ter-
vez a vezetőség - január végén 
kezdi meg a felkészülést a tava-
szi fordulókra. Addig teremtor-
nákon vesz részt a klub, majd jö-
het a heti háromszori tréning. Az 
NB lll-ban egy héten legalább 
négyszer kellene edzeni, de még 
a jelenlegi hármon sem tud min-
dig mindenki részt venni - je-
gyezte meg Major László edző. 

VÉGET ÉRTEK A SELEJTEZŐK AZ ARANY ÁSZOK TIPPMIX KÉK MÓKUS-KUPÁN 

Már az elődöntők következnek 
Az Arany Ászok Tippmix Kék 
Mókus-kupa szegedi kispályás 
labdarúgótorna középdöntői is 
befejeződtek. Szombaton 
az Etelka sori sportcsarnokban 
három kategóriában is elődön-
tőket rendeznek. 

SZEGED 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A nyílt kategóriában már ko-
rábban, a +35 és -35 évesek 
kategóriájában az elmúlt hét 
végén alakult ki a legjobb 
négy mezőnye az Arany Ászok 
Tippmix Kék Mókus-kupa kis-
pályás labdarúgótornán. 

Eredmények, -35, K cso-
port: Micro Meat-Bakelit-
bolt.hu 2-1, Ret FC-Hársfa Sö-
röző 2-2, Micro Meat-Ret FC 
2-2, Bakelitbolt.hu-Hársfa 
Söröző 1-3, Hársfa Söröző-
Micro Meat 0-1, Ret FC-Bake-
litbolt.hu 6-3. A csoport vég-
eredménye: 1. Micro Meat 7, 
2. RET FC 5, .3. Hársfa Söröző 
4, 4. Bakelitbolt.hu 0 ponttal. 
L csoport: Dublin Music 
Pub-Joker Lottózó 9-1, Fit 
World-Tápai Topogó-SZVSE 
4-7, Dublin Music Pub-Fit 
World-Tápai Topogó 5-1, Jo-
ker Lottózó-SZVSE 1-2, 
SZVSE-Dublin Music Pub 
2-4, Fit World-Tápai Topogó-
Joker Lottózó 4-1. A csoport 
végeredménye: 1. Dublin 
Music Pub 9, 2. SZVSE 6, 3. Fit 
World-Tápai Topogó 3, 4. Jo-
ker Lottózó 0 ponttal. 

+35, C csoport: Fit World +35 
Old Boys-Együtt Szegedért 
Egyesület 7-1, Első Beton-Rosé 
3-2, Fit World +35 Old Boys-El-
ső Beton 3-4, Együtt Szegedért 
Egyesület- Rosé 0-7, Első Be-
ton-Együtt Szegedért Egyesület 
13-2, Rosé-Fit World +35 Old 
Boys 1-5. A csoport végered-
ménye: 1. Első Beton 9, 2. Fit 
World +35 Old Boys 6,3. Rosé 3, 
4. Együtt Szegedért Egyesület 0 

ponttal. D csoport: Saller-Me-
netelő Rákok 3-1, Tápai Topogó 
O'Neill-Charlton FC 2-3, Sal-
ler-Tápai Topogó O'Neill 10-1, 
Menetelő Rákok-Charlton FC 
4-0, Menetelő Rákok-Tápai To-
pogó O'Neill 10-0, Charlton 
FC- Saller 0-2. A csoport vég-
eredménye: 1. Saller 9, 2. Me-
netelő Rákok 6,3. Charlton 3,4. 
Tápai Topogó O'Neill 0 ponttal. 

+45: Hódmezővásárhely-
Sándorfalva 2-3, Hódmezővá-
sárhely-SZAK öregfiúk 0-3, 
Fit World +45 Old Boys-Első 
Beton 0-3, Dózsa-Fit World 
+45 Old Boys 3-0, SZAK öreg-
fiúk-Együtt Szegedért Egye-
sület „Senior" 2-1, Fit World 
+45 Old Boys-SZAK öregfiúk 
0-3, Első Beton-Dózsa 14-0. 
Az állás: 1. Első Beton 12 
(28-2), 2. SZAK öregfiúk 12 
(15-3), 3. Együtt Szegedért 
„Senior" 8, 4. Sándorfalva 7 
(9-12), 5. Dózsa 7 (12-21), 6. 

Hódmezővásárhely 3, 7. Fit 
World +45 Old Boys 0 ponttal. 

A szombati programban há-
rom kategória elődöntői szere-
pelnek. íme a párosítás, nyílt 
kategória (zárójelben a kez-
dési időpont): Együtt Szege-
dért-Gól Söröző-Malter-Loch-
ner (17.10), Jan-Ker 2001 Kft.-
Varga Pince (18); -35: Micro 
Meat-SZVSE (15.30), Dublin 
Music Pub-RET FC (16.20). 
+35: Első Beton-Menetelő Rá-
kok (13.50), Saller-Fit World 
+35 Old Boys (14.40). 

A +45 éves kategóriában 
pedig a Fit World +45 Old 
Boys betegségek miatti visz-
szalépése okán már csak há-
rom találkozó (12.10: Dó-
zsa-Hódmezővásárhely, 13: 
SZAK Öregfiúk-Első Beton, 
18.50: Első Beton-Együtt 
Szegedért Egyesület „Seni-
or") van hátra a végered-
mény kihirdetéséig. 

A +45 éves kategóriában a SZAK Öregfiúk csapata (balról Polyvás Ta-
más) tornagyőztes is lehet. FOTÓ: SEGESVÁRI CSABA 


